
Smlouva o dílo
dle § 2586 a nás!. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
Město Třeboň
se sídlem Městský úřad Třeboň, Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupené PaeDr. Janem Váňou, starostou
IČO: 002 47 618, DIČ: CZ00247618
(dále jen „objednatel'' nebo také „smluvní strana11)
a

Název zhotovitele: dot.DesignStudio s.r.o.
místem podnikaní/sídlem: Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice 
IČ: 62501691 
DIČ: CZ625016S1
Zastoupený: Renátou Klimešovou, jednatelkou 
Plátce DPH
(dále „zhotovitel'' nebo také „smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy
1 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele dílo - sazba a tisk zpravodaje Třeboňský 

svět v období od 1. 6. 2019 do 31.5. 2020.
2. Plnění předmětu této smlouvy se zavazuje zhotovitel, že zajistí pro objednatele řádně, tj. bez 

vad a nedodělků, v souladu s technickou specifikací:
Náklad jednoho vydání: 1500 ks (s možností navýšení až na 1700 ks),
Periodicita: 1x měsíčně (12 x ročně),
Formát: A4
Rozsah: 24 stran (s možností navýšení stran), 4/4 
Papír: 90g H/Cs 
Vazba: V1 šitá - 2 skoby 
Balení: po 50 ks do folie,
Doprava:

• do sídla objednatele - Město Třeboň (Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň).

III. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 31. 5. 2020.
2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu v dvouměsíční výpovědní lhůtě, která začíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

3. Obě strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností, jestliže druhá 
strana vážným způsobem poruší své smluvní povinnosti a ani po písemném upozornění u ní 
nedojde k nápravě.

4. Vážným důvodem k odstoupení od smlouvy je zejména:
opakovaná pozdní platba objednatele nebo nezaplacení objednatele 
opakované pozdní dodání nákladu vydání zpravodaje Třeboňský svět 
opakované snížení kvality tisku zpravodaje Třeboňský svět



IV. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel bude zajišťovat včasné dodání podkladů pro sazbu a vytištění každého 

jednotlivého vydání zpravodaje v souladu s harmonogramem a dohodnutým druhem předání 
zakázky. Harmonogram je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel bude zajišťovat včasné dodání hotových výtisků zpravodaje Třeboňský svět dle 
harmonogramu. Harmonogram je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy

3. Zhotovitel bude zajišťovat plnění předmětu smlouvy po celou dobu trvání účinnosti smlouvy a 
prohlašuje, že má k dispozici veškeré prostředky a zařízení pro tisk a zpracování tohoto 
zpravodaje.

4. Zhotovitel bude tisknout a dodávat zpravodaj Třeboňský svět v souladu s požadavky 
objednatele.

V. Ceny, platební podmínky, sankce
1. Cena za plnění předmětu smlouvy se stanovuje takto:

Výroba jednoho čísla zpravodaje činí 17.600 Kč / ks + DPH 10 %, pokud inzerce v jednom 
čísle nepřekročí 50 %.
V ceně je zahrnut tisk zpravodaje vč. sazby o rozsahu 24 stran, vazba, balení a doprava do 
Třeboně.
Za každé navýšení rozsahu stran o 1 list (2 strany) je cena navýšena o 1.470 Kč / ks + DPH 
10 %, pokud inzerce v jednom čísle nepřekročí 50 %.
Celkový náklad jednoho vydání zpravodaje Třeboňský svět činí 1500 ks

2. Platba za dokončené dílo bude provedena objednatelem na základě vystavené faktury 
zhotovitelem. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je stanovena na 15 kalendářních dnů po 
jejich doručení objednateli. Platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na 
faktuře.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle faktury zhotovitele uhradí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodleni 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Jakýmkoliv 
způsobem vadnou fakturu je objednatel zhotoviteli oprávněn v době splatnosti vrátit 
k přepracování. Doručením opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. V mezičase 
není objednatel v prodlení se splatností.

4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění 
díla za každý započatý den prodlení s předáním předmětu díla.

VI. Dodací podmínky
Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli předmět díla v dohodnutém termínu dle 
harmonogramu V případě špatného dodání podkladů anod. je zhotovitel povinen objednatele 
neprodleně informovat, na závady upozornit a objednatel je povinen zjednat nápravu. Pokud 
objednatel nezjedná nápravu bez zbytečného odkladu, zhotovitel je oprávněn prodloužit 
termín dodání o dobu, po kterou neměl k dispozici správné podklady, popř. zhotovitel je 
oprávněn nápravu zjednat a takto vzniklé vícepráce fakturovat objednateli.

VII. Vlastnické právo ke zhotovené věci, vady díla, záruka
1. Vlastnické právo přechází na objednatele předáním a převzetím. Tímto dnem se dodávka 

považuje za splněnou. Jako doklad o převzetí díla slouží zhotovitelem vyhotovený dodací list 
s potvrzením o dodávce pověřenou osobou objednatele. Nebezpečí škody přechází na 
objednatele okamžikem, kdy převezme dílo.

2. Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, které má předmět v době jeho odevzdání. Za skryté vady, 
které se projevily po odevzdání díla, odpovídá po dobu dvou let.

3 Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečných odkladů po jejich zjištění.



4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad do 1 pracovního dne od 
uplatnění reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratším technicky možné lhůtě, 
nejpozději do 3 dnů.

5. Nad rámec práv z vadného plnění sjednávají smluvní strany dále záruku za jakost; záruční 
doba činí dva roky a začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

Vlil. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. Pro zajištění realizace této zakázky jsou prověřeny tyto osoby:

za objednatele: dodání podkladů a převzetí vytištěného nákladu pro konečnou
distribuci -
za zhotovitele:

j-mail: ts@mesto-trebon.cz 
e-mail:

Smluvní strany se dohodly, že je možné změnit kontaktní údaje bez nutnosti uzavírání 
dodatku pouze na základě písemného sdělení zaslaného druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že zveřejnění obsahu této smlouvy vyjma údajů 
představující zejména obchodní tajemství nebo chráněné osobní údaje v registru smluv, ve 
smyslu zákona 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha: Harmonogram

V Třeboni dne V dne

Za objednatele: Za zhotovitele

/•í :.i,v i v t rui-a v.m

I Pijackého nám. 46, Třeboii
5ST0 TŘEBOŇ

v'ww.inesto-trebon.cz 34

mailto:ts@mesto-trebon.cz




PŘÍLOHA I

Harmonogram zasílání podkladů pro sazbu a tisk zpravodaje 
Třeboňský svět:

Číslo zpravodaje Odeslání podkladů pro 
sazbu

Dodání hotových výtisků 
nejpozději do

7/2019 21. 6. 2019 18:00 1. 7. 2019 12:00

8/2019 23. 7. 2019 18:00 31. 7. 2019 13:00
9/2019 21.8. 2019 18:00 30.8.2019 13:00
10/2019 23. 9. 2019 18:00 30. 9. 2019 13:00
11/2019 23. 10. 2019 18:00 31. 10. 2019 13:00

12/2019 21.11. 2019 18:00 29. 11. 2019 13:00
1/2020 16. 12. 2019 18:00 31. 12. 2019 10:00
2/2020 22. 1. 2020 18:00 31. 1. 2020 13:00
3/2020 21. 2. 2020 18:00 28.2.2020 13:00
4/2020 23. 3. 2020 18:00 31. 3. 2020 13:00
5/2020 22.4. 2020 18:00 30. 4. 2020 13:00

6/2020 21.5.2020 18:00 31. 5. 2020 13:00




